same town, suburbs and precincts aforesaid and in the same man- 

ner and form, as any other justices for delivering any gaol or 

gaols had, exercised and executed, or ought or had been em- 

powered to have, exercise and execute any where else within 

the kingdom of England aforesaid ; saving always to the aforesaid 

late king Henry 7 and his heirs all and singular the fines, issues 

non intromitterent, nec eorum aliquis se [dele non] intromitteret ; aut aliquam jurisdictionem 

inde haberent vel exercerent : et quód ‘major ville preedictee pro. tempore existens et suecessores- 

sui pro tempore existentes, quamdiu majores ville predicte existerent, recordator ejusdem villa 

pro tempore existens, quamdiu recordator villae illius existeret, ac predicti quinque aldermanni 

et successores sui, quamdiu aldermanni ejusdem ville existerent, sex, quinque, quatuor vel tres 

eorum, quorum major et recordator pro tempore existentes essent duo, haberent de cetero in per- 

petuum de tempore in tempus, quoties opus foret, in omnibus, tot et tales auctoritates et potes- 

tates infra villam predictam, suburbia et precinctus 8 [supple ejusdem, ea omnia et singula infra 

eandem villam, suburbia et preecinctus] przdictos, ac eisdem modo et forma faciendi, exercendi 

et exequendi, quot et quales aliqui alii justiciarii ad aliquam goalam seu goalas deliberandas habe- 

rent, exercerent et exequerentur, vel habere, exercere et exequi deberent et potuissent alibi infra 

regnum Anglie praedictum; salvis semper predicto nuper regi Henrico septimo et haredibus 

suis omnibus et singulis finibus, exitibus et amerciamentis, forisfacturis et aliis proficuis coram 

dictis justiciariis ad goalam dictz villae deliberandam et eorum quibuslibet faciendis, assidendis,. 

(7) Andthat.] Vide charter 1499, pp’ 160,161;by inspection. in this charter, some féw pages further on.. 

of which it will appear that the first part of that grant is here 

emitted : and the same omission, which is material to its sig- (8) Supple.] This line, omitted by the error of a copyists, 
nification, will be ohserved in queen Elizabeth’s own grant, has been supplied from charter 1499, p' 161, 

Bb 
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But that the and amercements, forfeitures and other profits to be made, assessed, 
for- &. . s ; . . , ^ 

fitere were affeered, forfeited or adjudged before the said justices for deliver- 
reserved to 
tecow. ing the gaol of the said town, and any of them ; as by the aforesaid 

letters patent made to the aforesaid mayor and commonalty of 

the said town of Bristol among other things more fully 1s manifest 

The town sand. appears: which town of Bristol was afterwards erected and 

Weeds. made into the city of Bristol, as it still is and remains a city. 

Ge therefore considering that the same our city of Bristol 

The queen's 18 @ large and populous city, and willing that for the future a 

Sands the city, Certain aud undoubted manner shall be always had in the same 

our city of Bristol concerning and about the keeping of our 

peace and the rule and government of our people there; and 

that that city may at all future times be and remain a city of 

quiet and peace to the fear and terror of evil men and for the 

reward of the good; and that our peace and other acts of justice 

may be there kept and done without further avoidance of delay ; 

and weighing the fidelity and duty, which the citizens of our city 

of Bristol have hitherto shewed to us, We of our especial favour 

and of our certain knowledge and mere motion have granted, 

and for ourselves, our heirs and successors (as far aslies in our 

. power) by these presents we grant, that for the future there may 

afferendis, forisfaciendis seu adjudicandis ; prout per predictas hteras patentes przefato majori et 

communitati predicte villae Bristoll’, confectas inter alia plenits liquet et apparet: que quidem 

villa Bristoll" postea in civitatem Bristoll' erecta et perfecta fuit, sicut adhuc civitas extat et remanet. 
Fos igititt considerantes, quód eadem civitas nostra Bristollia sit civitas ampla et populosa, et 

volentes quód de cetero certus et indubitatus modus in eádem civitate nostra Bristoll de et super 

custodià pacis nostra et regimine et gubernatione populi nostri ibidem continué habeatur; et ut 

civitas illa perpetuis futuris temporibus sit et permaneat civitas quietis et pacis ad formidinem ac 

terrorem malorum et in premium bonorum ; ac etiam ut pax nostra ceteraque facta justitide absque 

ulteriore odilationis diffugio ibidem custodiri et fieri valeant ; perpendensque fidelitatem et obse- 
quium quz cives civitatis nostrae Bristoll nobis hucusque !?gratis omnibus exhibuerunt et 

fuerunt, de gratià nostrà speciali ac ex certà scientià et mero motu nostris, concessimus ac pro 

(9) Dilationis diffugio,] Perhaps the reading ought to be (10) Gratis omnibus, §c.] The text of this passage is cor- 

dilatione et diffugio. rupt and defective; hardly to be amended without an in-